راهکار مدیریت ارتباط شبکه‌های امن هوشمند:
DANAWAN
DANAWAN
گروه فناوری اطلاعات و گسترش ارتباطات هوشمند کهکشان
2
DANAWAN
گروه فناوری اطلاعات و گسترش ارتباطات هوشمند کهکشان
2DANAWAN3

 � Operating temperatures : 0°C~40°C
 � Storage temperature : -20°C~80°C
 � Relative humidity : 10%~90% non-condensing
Certifications
 � CE approval
 � FCC Class A
Specifications
7000 Series
DANAWAN
گروه فناوری اطلاعات و گسترش ارتباطات هوشمند کهکشان
16DANAWAN17
گروه فناوری اطلاعات و گسترش ارتباطات هوشمند کهکشان
DSA
DANS Secure Access
Model P/N Controller Interface Type Port Number Bypass/Segment Expansion Slot Location Slot
NX 140F 10S20140F01X0 XL710-BM1 PCIe x8 4 SFP+ None None All Slot
NX 142F 10S20142F01X0 XL710-BM1 PCIe x8  4 SFP+ 2 bypass None All Slot
NX 142F-LR 10S20142F03X0 XL710-BM1 PCIe x8  4 SFP+ 2 bypass None All Slot
NX 120F 10S20120F00X0 X710-BM2 PCIe x8  2 SFP+ None None All Slot
NI 140F 10SK000NI02X0 i350AM4x1 PCIe x8  4 SFP None None All Slot
NI 180F 10S10180F01X0 i350AM4x2 PCIe x8  8 SFP None None All Slot
NI 142C 10SK000NI03X0 i350AM4x1 PCIe x8  4 Copper 2 bypass None All Slot
NI 180C 10S10180C01X0 i350AM4x2 PCIe x8  8 Copper None None All Slot
NI 184C 10S10184C01X0 i350AM4x2 PCIe x8  8 Copper 4 bypass None All Slot
NI 142F 10S10142F01X0 i350AM4x1 PCIe x8  4 SFP 2 bypass None All Slot
NI 121F 10S10121F01X0 i350AM2x1 PCIe x8  2 SFP 1 bypass None All Slot
NI 140C 10S10140C01X0 i350AM4x1 PCIe x8  4 Copper None None All Slot
NV 120F 10S50120F01X0 XXV710-AM2 PCIe x8 2 SPF28 None None All Slot
NC220Q28M 10S30022002X0 MT27708A0-FDCF-CE PCIe x16 2 QSFP28 None None 1,2/ 3,4/ 5,6/ 7,8
1
7
5